X30 MAST & RTX Finale Document 28.1 OFFICIEL
Résultats Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif
Clt N°  Pilote Club CRK Tours Ecart Interv. Meilleur tour
Rotax max
1 316 | SICARD BERTRAND LGM34 LR 12 57.069
312 THIBAL BENOIT LGM34 LR 9 3 Tours 3 Tours 55.053
x30_master
1 104 | ALLEMAND PIERRE SAVOIE RA 13 54.673
2 111 LE MOING Yannick ASK31 MP 13 0.542 0.542 54.691
3 160 | SALIBA JEAN CHARLES KCPOM MP 13 0.865 0.323 55.046
4 102 BLACHEYRE PHILIPPE ASK31 MP 13 1.231 0.366 55.014
5 122 | MONTANDRAUD PATRICK KCPOM MP 13 1.750 0.519 54.899
6 181 ROCA JEROME MONTPELLIER OCCITAN LR 13 2.311 0.561 54.694
7 113 | MONTEIRO CHRISTOPHE LGM34 LR 13 2.668 0.357 55.297
8 132 MONDOLOT STEPHANE ASK31 MP 13 3.415 0.747 55.034
9 128 | TALAGRAND REGIS CEVENOLE LR 13 3.830 0.415 54.690
10 106 CONNES GREGORY LGM34 LR 13 4510 0.680 55.376
11 123 | DOS SANTOS ALBINO JOAO ASK31 MP 13 5.129 0.619 55.592
12 115 GIBERT MATHIEU AURILLAC AUV 13 5.832 0.703 56.062
13 150 RIOUALL JOEL MONTPELLIER OCCITAN LR 13 6.235 0.403 56.363
14 130 MONTEIRO CARLOS LGM34 LR 13 7.393 1.158 55.968
15 189 | GENIN NICOLAS KCPOM MP 4 Tours 4 Tours 54.957
16 141 | ZERVOS ALEXIS LGM34 LR 0 13 Tours 9 Tours

Téte de course : N°104 ALLEMAND PIERRE (1-13)
Meilleur tour : N°104 ALLEMAND PIERRE 54.673 79,54 Km/h
Record de I'épreuve : N°141 ZERVOS ALEXIS 53.960 80,59 Km/h

Départ : 12/04 - 17:01:52
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